АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012 № 892

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

На основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 14.12.2009 № 820 «Об утверждении Административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Учет детей, подлежащих обязательному обучению
в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы начального
общего, основного общего и среднего (полного) общего образования»;

- от 14.12.2009 № 821 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по
основным общеобразовательным программам, за исключением полномочий по
финансовому обеспечению образовательного процесса, отнесенных к полномочиям
органов государственной власти Томской области»;

- от 14.12.2009 № 822 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного
дошкольного образования на территории городского округа Стрежевой»;

- от 14.12.2009 № 823 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования
детям (за исключением предоставления дополнительного образования детям в
учреждениях регионального значения) на территории городского округа Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                              В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ